E-mail : glo-j@glo-j.co.jp
GLO-LIGU
スピニングホルダー
GLO-LIGU
スピニングホルダー
台湾特許番号： M612643
中国特許番号： 2020227149133
優れたダンピングシステム

L1
L2
L
L2
L1
DD1
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT40GPC20L070 4-20 70 38 18 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM
XYBBT40GPC20L070 4-20 70 38 18 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT40GPC20L120 4-20 120 89 68 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM
XYBBT40GPC20L120 4-20 120 89 68 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM
XYBT/BBT40GPC20L070
BT/BBTシリーズ スピニングホルダー
汎用加工用
XYBT40GPC20L120

L2
L
L3
L2
L1
DD1D2
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT40GPC14L120 4-14 120 93 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM
XYBBT40GPC14L120 4-14 120 93 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT40GPC14L070 4-14 70 43 28 11 / 30 50 / / 20000 4MM 10NM
XYBBT40GPC14L070 4-14 70 43 28 11 / 30 50 / / 20000 4MM 10NM
XYBT/BBT40GPC14L120
BT/BBTシリーズ スピニングホルダー
深穴加工用、ヌスミ加工用
XYBT/BBT40GPC14L070

L
L3
D1
L4
L1
L2
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT30GPC14L080 4-14 82 56 43 28 11 30 50 53 / 20000 4MM 10NM
XYBBT30GPC14L080 4-14 82 56 43 28 11 30 50 53 / 20000 4MM 10NM
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT40GPC32L110 12-32 110 14 / / / 53 63 / / 20000 4MM 10NM
XYBBT40GPC32L110 12-32 110 14 / / / 53 63 / / 20000 4MM 10NM
XYBT/BBT40GPC32L110
BT/BBTシリーズ スピニングホルダー
大径加工用、重切削用
XYBT/BBT30GPC14L080

L
DD1
L
L2
L1
L3
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT30GPC14L130 4-14 131 105 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM
XYBBT30GPC14L130 4-14 131 105 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
Pin
XYBT30GPC20L080 4-20 82 56 30 19 / 40 53 / / 20000 4MM 10NM
XYBBT30GPC20L080 4-20 82 56 30 19 / 40 53 / / 20000 4MM 10NM
XYBT/BBT30GPC20L080
BT / BBTシリーズ スピニングホルダー
汎用加工用
XYBT/BBT30GPC14L130

ピン付コレット
Pin Collet
センタースルー
クーラント
XYHSK100AGPC32L140
HSK
HSK
100
D1 D
L
L1
L2
XYGPC14D04C 4 66
XYGPC14D06C 6 66
XYGPC14D08C 8 50
XYGPC14D10C 10 50
XYGPC14D12C 12 50
XYGPC14D14C 14 50
XYGPC14D04L 4 66
XYGPC14D06L 6 66
XYGPC14D08L 8 50
XYGPC14D10L 10 50
XYGPC14D12L 12 50
XYGPC14D14L 14 50
GPC Ø h6
GPC14
4 17 66
6 22 66

動バランス特性
min-1 G2.5
スパナ
Spanner
推奨締め付けトルク
Recommend Torsion
トルクレンチ
Torque Wrench Center Colllent
サイドクーラント
Side Colllent
ピン付コレット
Pin Collet
センタースルー
クーラント
19 20
XYGPC32D12L 12 59.5
XYGPC32D16L 16 59.5
XYGPC32D20L 20 59.5
XYGPC32D25L 25 59.5
XYGPC32D30L 30 59.5
XYGPC32D32L 32 59.5
XYGPC32D12C 12 59.5
XYGPC32D16C 16 59.5
XYGPC32D20C 20 59.5
XYGPC32D25C 25 59.5
XYGPC32D30C 30 59.5
XYGPC32D32C 32 59.5
XYGPC32D12CLP 12 59.5
XYGPC32D16CLP 16 59.5
XYGPC32D20CLP 20 59.5
XYGPC32D25CLP 25 59.5
XYGPC32D12LLP 12 59.5
XYGPC32D16LLP 16 59.5
XYGPC32D20LLP 20 59.5
XYGPC32D25LLP 25 59.5
XYGPC20D04L 4 66
XYGPC20D06L 6 66
XYGPC20D08L 8 48.5
XYGPC20D10L 10 48.5
XYGPC20D12L 12 48.5
XYGPC20D14L 14 48.5
XYGPC20D16L 16 48.5
XYGPC20D18L 18 48.5
XYGPC20D20L 20 48.5
XYGPC20D04C 4 66
XYGPC20D06C 6 66
XYGPC20D08C 8 48.5
XYGPC20D10C 10 48.5
XYGPC20D12C 12 48.5
XYGPC20D14C 14 48.5
XYGPC20D16C 16 48.5
XYGPC20D18C 18 48.5
XYGPC20D20C 20 48.5
XYGPC20D06CLP 6 66
XYGPC20D08CLP 8 48.5
XYGPC20D10CLP 10 48.5
XYGPC20D12CLP 12 48.5
XYGPC20D14CLP 14 48.5
XYGPC20D16CLP 16 48.5
XYGPC20D06LLP 6 66
XYGPC20D08LLP 8 48.5
XYGPC20D10LLP 10 48.5
XYGPC20D12LLP 12 48.5
XYGPC20D14LLP 14 48.5
XYGPC20D16LLP 16 48.5
コ
レ
ッ
ト